Муниципальное автономное учреждение Председателю комитета по
управлению муниципальным
имуществом администрации
муниципального образования

«Спортивная школа «Олимп»
462359 Оренбургская обл.,

г. Новотроицк, ул. Советская, 75
Тел. факс(3537) 67-86-35

ОКПО 23905672 ОГРН 1025600824677
ИНН/КПП 5607014483/560701001

город Новотроицк
Таскаеву С.В.

e-mail: novotroick.volna@mail.ru

23.12.2019 г. №01-06/246

на №

Уважаемый Сергей Владимирович!

Муниципальное автономное учреждение «Спортивная школа «Олимп»
(далее по тексту -  Учреждение) просит Вас согласовать сдачу в аренду
несколько нежилых помещений, на следующие сроки:

1. На 3 (три) года:
- часть нежилого помещения на плане первого этажа место № 2 в

вестибюле, общей площадью 12,0 кв.м., расположенное по адресу: г.
Новотроицк, ул. Советская, д. 75, плавательный бассейн «Волна» для
размещения магазина спортивных товаров;

- часть нежилого помещения № 38 на плане первого этажа площадью
11,5 кв. м., расположенное по адресу: г. Новотроицк, ул. Советская, д. 75,
плавательный бассейн «Волна», для размещения солярия;

2. На 11 (одиннадцать) месяцев 25 (двадцать пять) дней:
- часть нежилого помещения № 40, на плане первого этажа место № 1

общей площадью 1,0 кв.м., расположенное по адресу: г. Новотроицк, ул.
Советская, д. 75, плавательный бассейн «Волна», для размещения кофе-
машины;

- часть нежилого помещения № 40 на плане первого этажа место № 4
площадью 3,5 кв. м., расположенное по адресу: г. Новотроицк, ул. Советская,
д. 75, плавательный бассейн «Волна», для размещения бар-стойки;

- часть нежилого помещения на плане первого этажа место № 2
площадью 1,0 кв. м., расположенное по адресу: г. Новотроицк, ул. Советская,
д. 75А, ледовый дворец «Победа», для размещения аппарата по продаже
товаров (бахилы и конфеты).

Здания плавательного бассейна «Волна» и ледового дворца «Победа»
закреплены за Учреждением на праве оперативного управления. Здания
являются нежилыми. Здание плавательного бассейна «Волна» является 3-х
этажным (подземных этажей -  подвал, площадью 2237,7 кв.м.), общая
площадь 7016,6 кв.м., инв. № 3444/4, лит.Е. Здание ледового дворца
«Победа» является 2-х этажным, общая площадь 6 979,3 кв.м.

С уважением,

Директор МАУ СШ «Олимп» П.П. Зиновьев

mailto:novotroick.volna@mail.ru